

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายศรีควนทอง-หัวหมากบน หมู่ที่ 8 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 1. งานผิวทาง                                                           |       |           |              |              |        |                      |              |
| 1                    | 1.1 งานแทคโค้ด (Tack Coat)                                             | ตร.ม. | 6,300.000 | 18.08        | 113,904.00   | 1.3642 | 24.66                | 155,387.83   |
| 2                    | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.) | ตร.ม. | 6,300.000 | 339.13       | 2,136,519.00 | 1.3642 | 462.64               | 2,914,639.21 |
|                      | 2. งานผิวทาง                                                           |       |           |              |              |        |                      |              |
| 3                    | 2.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)                          | ตร.ม. | 75.600    | 278.74       | 21,072.74    | 1.3642 | 380.25               | 28,747.43    |
| 4                    | 2.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)                             | ตร.ม. | 378.000   | 278.74       | 105,363.72   | 1.3642 | 380.25               | 143,737.18   |
|                      | 3. ป้ายโครงการ                                                         |       |           |              |              |        |                      |              |
| 5                    | 3.1 ป้ายโครงการ                                                        | ป้าย  | 1.000     | 3,000.00     | 3,000.00     | 1.3642 | 4,092.60             | 4,092.60     |
| รวมราคากลาง          |                                                                        |       |           |              |              |        |                      | 3,246,604.25 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายศรีควนทอง-หัวหมากบน หมู่ที่ 8 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายศรีควนทอง-หัวหมากบน หมู่ที่ 8 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ธรรมรัตน์ สองแก้ว  
( ธรรมรัตน์ สองแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาลินี ทรพรคช  
( วิลาลินี ทรพรคช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลโรจน์ อุ่นนวน  
( กุลโรจน์ อุ่นนวน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง